华通汽车零部件有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可 [2016]1465号），核

准公司通过询价方式非公开发行不超过34,202,176股。根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

信会师报字[2016]第116349号《验资报告》，截至2016年10月19日，公司向平安资产管理有限责任公司、

国投瑞银基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、汇添富基金管理股份有限公司、歌斐诺宝（上海）

资产管理有限公司、田红军6家特定投资者共计发行21,830,696股，每股发行价格为15.15元，本次募集

配套资金总额为人民币叁亿叁仟零柒拾叁万伍仟零肆拾肆元肆角（￥330,735,044.40），扣除承销及相

关发行费用总计9,679,814.68元，募集资净额为人民币321,055,229.72元。

截止2018年6月30日募集资金使用及余额情况

单位：人民币元

募集资金账户使用情况 2017年募集资金发生额及余额

2018年6月30日募集资金发生额

及余额

1、募投项目资金 321,055,229.72 321,055,229.72

2、募集资金账户资金的增加项： 5,470,960.46 8,702,396.85

利息收入 5,470,960.46 8,702,396.85

[...]

华通汽车零部件有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可 [2016]1465号），核

准公司通过询价方式非公开发行不超过34,202,176股。根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

信会师报字[2016]第116349号《验资报告》，截至2016年10月19日，公司向平安资产管理有限责任公司、

国投瑞银基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、汇添富基金管理股份有限公司、歌斐诺宝（上海）

资产管理有限公司、田红军6家特定投资者共计发行21,830,696股，每股发行价格为15.15元，本次募集

配套资金总额为人民币叁亿叁仟零柒拾叁万伍仟零肆拾肆元肆角（￥330,735,044.40），扣除承销及相

关发行费用总计9,679,814.68元，募集资净额为人民币321,055,229.72元。

上市公司上述募集资金用于新能源汽车热管理系统项目投资、支付本次交易现金对价，以及用于支

付相关中介机构费用。

截止2018年6月30日募集资金使用及余额情况

单位：人民币元

募集资金账户使用情况 2018年6月30日募集资金发生额及余额

1、募投项目资金 321,055,229.72

2、募集资金账户资金的增加项： 8,702,396.85

利息收入 8,702,396.85